

# **Murerfirmaet Peter Juul ApS**

Løkkenvej 216, 9700 Brønderslev

CVR-nr. 26 53 81 06

## **Årsrapport**

**1. oktober 2020 - 30. september 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. marts 2022.

---

Peter Juul Nielsen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Murerfirmaet Peter Juul ApS Løkkenvej 216 9700 Brønderslev
	CVR-nr.: 26 53 81 06
	Stiftet: 1. april 2002
	Hjemsted: Brønderslev Kommune
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Direktion</b>	Peter Juul Nielsen, direktør
<b>Revision</b>	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Bredgade 45 9490 Pandrup
<b>Bankforbindelse</b>	Sydbank A/S, Østre Havnepromenade 26, st, 9000 Aalborg
<b>Modervirksomhed</b>	PJN Holding ApS, Brønderslev

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive murerforretning, herunder tilgrænsedes opgaver indenfor bygge- og transportbranchen, f.eks. tømreropgaver, entreprenør, kloak, maler, vognmand og snerydning.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 19.758.406 kr. mod 17.064.304 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.037.141 kr. mod 1.330.492 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af markant stigende omkostninger til varekøb. Fra foråret 2021 og frem steg priserne på byggematerialer 5-10%, hvilket kun i begrænset omfang har kunne overvælttes i allerede indgåede kundeføtaler. Samlet skønnes det at have påført selskabet omkring 1. mio. kr ekstra i vareforbrug.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

---

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>19.758.406</b>	<b>17.064.304</b>
1 Personaleomkostninger	-16.572.034	-13.635.752
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-1.560.574</u>	<u>-1.384.236</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.625.798</b>	<b>2.044.316</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	73.413	53.707
Andre finansielle indtægter	65.040	0
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-433.695</u>	<u>-391.457</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.330.556</b>	<b>1.706.566</b>
Skat af årets resultat	<u>-293.415</u>	<u>-376.074</u>
<b>Årets resultat</b>	<b>1.037.141</b>	<b>1.330.492</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	<u>1.037.141</u>	<u>1.330.492</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.037.141</b>	<b>1.330.492</b>



## Balance 30. september

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	15.513.678	10.531.777
Materielle anlægsaktiver i alt	15.513.678	10.531.777
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>15.513.678</b>	<b>10.531.777</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	1.999.000	1.790.000
Varebeholdninger i alt	1.999.000	1.790.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	7.955.732	9.111.419
Igangværende arbejder for fremmed regning	7.711.000	843.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.779.302	3.643.183
Andre tilgodehavender	402.608	308.590
Tilgodehavender i alt	19.848.642	13.906.192
Likvide beholdninger	116.082	104.215
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>21.963.724</b>	<b>15.800.407</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>37.477.402</b>	<b>26.332.184</b>

## Balance 30. september

---

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for opskrivninger	3.297.840	0
Overført resultat	5.997.552	4.960.411
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>9.420.392</b>	<b>5.085.411</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	1.647.434	624.675
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>1.647.434</b>	<b>624.675</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leasingforpligtelser	8.199.897	7.737.032
Anden gæld	174.814	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	8.374.711	7.737.032
Gæld til pengeinstitutter	6.624.397	3.712.694
Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder for fremmed regning	346.969	1.037.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.912.603	4.346.533
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	200.816	0
Anden gæld	4.950.080	3.788.839
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	18.034.865	12.885.066
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>26.409.576</b>	<b>20.622.098</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>37.477.402</b>	<b>26.332.184</b>

2 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

3 **Eventualposter**

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for opskrivninger</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2019	125.000	0	3.629.919	3.754.919
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>1.330.492</u>	<u>1.330.492</u>
Egenkapital 1. oktober 2020	125.000	0	4.960.411	5.085.411
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	1.037.141	1.037.141
Årets opskrivning efter skat	<u>0</u>	<u>3.297.840</u>	<u>0</u>	<u>3.297.840</u>
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>3.297.840</u></b>	<b><u>5.997.552</u></b>	<b><u>9.420.392</u></b>

## Noter

---

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	14.205.449	11.566.395
Pensioner	1.787.392	1.547.403
Andre omkostninger til social sikring	329.260	380.883
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>249.933</u>	<u>141.071</u>
	<b><u>16.572.034</u></b>	<b><u>13.635.752</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>40</u>	<u>38</u>

### 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 600 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i materielle anlægsaktiver.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 4.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter driftsmidler, varelager, fordringer m.v.

### 3. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Der er stillet sædvanlige arbejdsgarantier gennem Sydbank og Tryg.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med PJN Holding ApS, CVR-nr. 26550467, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
